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Think ahead.
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Tork Oplosbare Singlefold Handdoek
Advanced

Vervul alle wensen voor handdroging met de Advanced Tork Singlefold Handdoeken. De juiste kwaliteit voor
wanneer kosten en prestatie van evenveel belang zijn. Deze handdoeken zijn geschikt voor de Tork
Singlefold Handdoek Dispenser voor veeleisende omgevingen. Betrouwbare vel-voor-vel-dosering helpt het
verbruik te beheersen en zorgt voor een goede hygiéne.

»  Aantrekkelijk Tork bladontwerp: maakt een geweldige indruk

. Unieke doorspoelbare handdoek, ideaal voor locaties waar de kans groot is dat de doeken in het

toilet in plaats van in de afvalbak worden gegooid
e Vel-voor-vel-dosering voor verminderd verbruik en verhoogde hygiéne

Productcertificaten
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TORK V7
EASY ~
HANDLING® L\

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Volume

Systeem
H3

Gevouwen lengte
11.5cm

Ongevouwen breedte
22.5cm

Consumenteneenheden
(CON)

7322540569353
Banderole

250

573.49
130 mm
115 mm
230 mm
565.7 g

3.44 dm3

Vergelijkbare producten

|
—

208140
Tork Singlefold
Handdoek Dispenser

553000

Tork Singlefold
Handdoek Dispenser

553008

Tork Singlefold
Handdoek Dispenser

Kwaliteit
Advanced

Gevouwen breedte
22.5cm

Kleur
Wit

Colli (trp)
(TRP)
7322540569360

Banderole

3750 (15 CON)

9.3 kg
242 mm
596 mm
406 mm
8.5 kg

58.56 dm3

553100
Tork Singlefold Mini
Handdoek Dispenser

Laag
2

Ongevouwen lengte
23 cm

Pallet
(PAL)

7322540570366

105000 (28 TRP)
4

7

260.65 kg

1844 mm

1200 mm

800 mm

237.59 kg

1.64 m3

553108
Tork Singlefold Mini
Handdoek Dispenser

Essity Netherlands B.V. | Arnhemse Bovenweg 120 | 3708 AH ZEIST | Nederland



